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FCIF föreningsträff Vilsta sporthotell Eskilstuna 2023-04-29 

 

 
 
FCIF inbjuder följande föreningar, (FIKA, FOI LIF, FC IF, MSB, SPEC FLYG GOIF, LG, 
KS, FM ENDURO, FOI SKF UMEÅ OCH FOI GRINDSJÖNS IF) till möte i Eskilstuna.  

Syftet är att FCIF kommer att träffa samtliga föreningar som tillhör förbundet under en två års 
period. 

Där vi träffas för att diskutera och komma fram till hur vi ska utveckla framtidens FCIF, inom 
tävling och friskvård. En annan fråga är också hur ni bedriver er egen verksamhet på 

hemmaplan? 
     

  

 
                              Vy över Vilsta sportcentrum 
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Program 

Kommer att sändas ut i till samtliga deltagare i ett PM. Vi kommer att starta kl 12:00 och 

avsluta med gemensam middag kl 18:00   
 

Deltagare 
Förening deltar med 1 person från respektive förening, person ska ingå i styrelsen i sin 

förening, eller ha mandat att verka för den.  
 

 

Sammanhållande för föreningsträffen: 

FCIF:s representanter består av följande personer, kassören Mikael Pihl och kanslichefen Per 
Wikström.  

 
Logi 

Ni kommer att bo i enkelrum på Vilsta sporthotell, ingen kostnad för deltagarna. 
Om ni har behov natten före träffen, så skriver ni in detta i anmälan. 

 
Måltider  

FCIF bjuder på samtliga måltider. Om man har allergier mot något, så skriv detta när ni 
skickar in anmälan för deltagande. 

 

Resor 

FCIF ekonomiska regler gäller. Deltagaren ska kontakta vår reseleverantör Företagsresor i 
Boden i god tid. Tel 0921-17740. 

Se anmälan, bilaga 1, på vad ni skall lämna för uppgifter till Företagsresor i samband med 
bokningen. 

 

Kostnader  

FCIF bekostar allt för samtliga deltagare.   
 

Anmälan 
Till FCIF senast OBS! 31/3. Anmälan enligt bilaga 1.   ./1 

 
Välkomna till en underbar och givande dag i Eskilstuna önskar FCIF. 
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Bilaga: 1 

 

 
 

Anmälan till FCIF föreningsträff i Eskilstuna 2023-04-29. 
 

Förening: 
 

Namn: 
 

Uppdrag i styrelsen: 
 

Tfn:   E-post: 
 

Jag önskar boende,28/-30/4 eller 29-30/4 och följande måltider, lunch 29/4, middag 29/4 och 
frukost 30/4: skriv dag och vilka måltider. 

 
Speciella önskemål, t.ex. glutenintolerans, för frukost, lunch och middag: 

Specificera vilken typ av intolerans man har: 
 

 
Företagsresor behöver följande uppgifter ni ringer 0921-177 40, 070-212 22 22 
 eller mail: info@foretagsresor.nu för att boka resan 

Namn 
Personnr 

Tfn    
E-post 

Ange samtliga anslutningsresor till och från Arlanda vid beställning. 
Om ni vill åka Arlanda express, så måste ni lämna ert kortnummer när ni beställer resan. 

mailto:info@foretagsresor.nu

